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Preisliste_1und1_Mobilfunk_Portale_ANF_08032024.pdf

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
5,99 €

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

ohne Mindestvertragslaufzeit
5,99 €

Monatsgrundpreis mit Smartphone
2 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

7 GB 

Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 

für Tarife mit Laufzeit / monatlich kündbare 9,90 € / 29,99 €

[1] Bereitstellungspreis wird nicht in Aktionszeiträumen fällig. 

[2] Die konkrete monatliche Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.

Preisliste All-Net Flat 7 GB 

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen des 

entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
7,99 €

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

ohne Mindestvertragslaufzeit
7,99 €

Monatsgrundpreis mit Smartphone
2 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

17 GB 

Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 

für Tarife mit Laufzeit / monatlich kündbare 9,90 € / 29,99 €

[1] Bereitstellungspreis wird nicht in Aktionszeiträumen fällig. 

[2] Die konkrete monatliche Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.

Preisliste All-Net Flat 17 GB 

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen des 

entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
9,99 €

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

ohne Mindestvertragslaufzeit
9,99 €

Monatsgrundpreis mit Smartphone
2 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

25 GB 

Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 

für Tarife mit Laufzeit / monatlich kündbare 9,90 € / 29,99 €

[1] Bereitstellungspreis wird nicht in Aktionszeiträumen fällig. 

[2] Die konkrete monatliche Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.

Preisliste All-Net Flat 25 GB 

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen des 

entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
14,99 €

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

ohne Mindestvertragslaufzeit
14,99 €

Monatsgrundpreis mit Smartphone
2 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

35 GB 

Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 

für Tarife mit Laufzeit / monatlich kündbare 9,90 € / 29,99 €

[1] Bereitstellungspreis wird nicht in Aktionszeiträumen fällig. 

[2] Die konkrete monatliche Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.

Preisliste All-Net Flat 35 GB 

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen des 

entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis mit Smartphone
1, 2

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit

9,99 € - 89,99 €

mtl. Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

10 GB 

Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 

für Tarife mit Laufzeit 9,90 €

[1] Bereitstellungspreis wird nicht in Aktionszeiträumen fällig. 

[2] Die konkrete monatliche Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.

Preisliste All-Net Flat 10 GB 

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen des 

entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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